
№ 1798 от 21.07.2017 г. «Об утверждении Порядка подготовки документации по 

планировке территории» 

 

 

В соответствии с пунктом 20 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, Правилами землепользования и застройки 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области, утвержденными 

решением Железногорской городской Думы от 24.11.2009 № 269-4-РД, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок подготовки документации по планировке территории 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области согласно 

приложению на 8 листах. 

2.   Считать утратившими силу: 

- постановление администрации города Железногорска от 21.02.2011 № 301 «Об 

утверждении Порядка подготовки и инструкции по разработке документации по 

планировке территории»; 

- постановление администрации города Железногорска от 27.03.2012 № 598 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 21.02.2011 

№ 301 «Об утверждении Порядка подготовки и инструкции по разработке документации 

по планировке территории»; 

- постановление администрации города Железногорска от 31.05.2012 № 1247 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 21.02.2011 

№ 301 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории».  

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Глава города Железногорска       Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 
Забелина Л.С. 

2-63-25 

 

 

 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 1798 от 21.07.2017 г. «Об утверждении Порядка 

подготовки документации по планировке территории» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на 

официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

consultantplus://offline/ref=21FE437A3C9D2E3209303B6C5AB15B46CCFC81490E388C957A458F3BBDC216FEE9275D2A4CC3EA3CC2P3H
consultantplus://offline/ref=21FE437A3C9D2E3209303B6C5AB15B46CCFC8148043A8C957A458F3BBDC216FEE9275D294ACCP7H
consultantplus://offline/ref=21FE437A3C9D2E32093025614CDD014AC9F7DF4D033A8ECA231AD466EACB1CA9AE68046808CEED3526E71CC5P7H
consultantplus://offline/ref=21FE437A3C9D2E32093025614CDD014AC9F7DF4D05378FCB251AD466EACB1CA9AE68046808CEED3524E51CC5P1H

